INDICAÇÃO Nº 1758/2015
Solicita, com urgência, motonivelamento e cascalhamento na Rua do Moinho, Bairro Santo Antonio de Cima/Serrinha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando, com urgência, motonivelamento e cascalhamento na Rua do Moinho, Bairro Santo Antonio de Cima/Serrinha.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz urgente e necessária tendo em vista a segurança dos moradores que procuraram este Vereador, dentre eles os professores Jair e Alan e o senhor Valdeci, pois a referida via se encontra em precário estado de conservação (fotos anexas).

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de outubro de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/10/2015 - 17:12:38 07082/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/10/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário